РОСЖЕЛДОР
Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования
«Ростовский государственный университет путей сообщения»

(ФГБОУ ВО РГУПС)
П Р И К А З

«28» августа 2025 г. № 3998/с
г. Ростов-на-Дону

О зачислении в состав студентов первого курса

На  основании  Федерального  закона  №  273-ФЗ  от  29.12.2012  года  «Об
образовании  в  Российской  Федерации»,  приказа  Министерства  науки  и  высшего
образования  Российской  Федерации  от  27.11.2024  года  №  821  «Об  утверждении
Порядка  приема  на  обучение  по  образовательным  программам  высшего
образования  –  программам  бакалавриата,  программам  специалитета,  программам
магистратуры»,  в  соответствии  с  Правилами  приема  в  ФГБОУ  ВО  РГУПС  на
обучение  по  образовательным  программам  высшего  образования  –  программам
бакалавриата,  программам  специалитета,  программам  магистратуры,  принятыми
ученым советом ФГБОУ ВО РГУПС 15.01.2025 (протокол № 5)  (с  изменениями и
дополнениями от 25.04.2025 (протокол № 9), от 30.05.2025 (протокол № 10)),

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить  с  01.09.2025   г.  в  состав  студентов  первого  курса  заочной  формы
обучения  на  места  с  оплатой  стоимости  обучения  по  договорам  с  физическими  и
(или) юридическими лицами следующих абитуриентов:
1. филиал РГУПС в г. Воронеж
Специальность/Направление  подготовки:  «23.05.03  Подвижной  состав  железных
дорог»

1. 3721571 275
2. 5078945 273
3. 4754435 272
4. 4819618 271
5. 3721574 267
6. 3685788 267
7. 5159532 264
8. 5207171 262
9. 4995051 260
10. 5048890 260
11. 4475894 259
12. 3889549 259
13. 4124000 258

14. 5022209 258
15. 4525390 258
16. 4889253 257
17. 3775873 257
18. 4793753 257
19. 4978591 257
20. 3721567 255
21. 4202004 253
22. 5192532 253
23. 4123991 253
24. 4152029 252
25. 4050366 251
26. 4978583 249
27. 5159535 249
28. 5078943 249
29. 4690923 248
30. 4995050 247
31. 4995048 247
32. 4562030 246
33. 4436069 246
34. 5078950 246
35. 5176453 245
36. 4640496 244
37. 4651704 244
38. 4640459 243
39. 4209338 242
40. 4822372 240
41. 4475890 238
42. 3676286 237
43. 3585243 235
44. 4620101 235
45. 3603037 234
46. 4630978 234
47. 4007181 232
48. 4561982 232
49. 4936300 231
50. 3656816 231
51. 4640502 230
52. 4818263 230
53. 4328285 229
54. 4236716 228
55. 4118297 226
56. 4125327 226
57. 5176445 224
58. 4936301 224

2

59. 4690888 222
60. 4960380 221
61. 4441551 221
62. 3768233 220
63. 4120611 219
64. 4123996 216
65. 4845846 215
66. 4328311 214
67. 4080463 214
68. 5193556 211
69. 4640471 208
70. 3685779 207
71. 5062201 202
72. 4834254 186

2. филиал РГУПС в г. Воронеж
Специальность/Направление подготовки: «23.05.04 Эксплуатация железных дорог»

1. 5029663 276
2. 3804734 274
3. 4996944 269
4. 5078946 268
5. 4702033 265
6. 5113221 263
7. 5027911 262
8. 4754460 260
9. 3802476 260
10. 4927923 259
11. 4436089 258
12. 5201943 258
13. 4914203 258
14. 5207170 256
15. 4640514 256
16. 4818261 256
17. 4436075 255
18. 4566927 253
19. 5027912 252
20. 5176452 252
21. 4249377 252
22. 4563288 252
23. 4475910 252
24. 4209351 250
25. 3721577 250
26. 4152000 249
27. 5184207 248

3

28. 4896385 248
29. 4690935 247
30. 5203015 247
31. 5078944 246
32. 4562033 245
33. 3831945 245
34. 3721576 245
35. 3641575 243
36. 4627438 243
37. 4786680 243
38. 4690928 243
39. 3676284 242
40. 4610588 242
41. 5140482 242
42. 4708978 241
43. 4563294 241
44. 4818260 241
45. 4516778 240
46. 4705357 239
47. 5192535 239
48. 4818258 238
49. 4978589 238
50. 5022206 237
51. 4958128 236
52. 4566921 236
53. 3661693 234
54. 5200048 230
55. 3873571 230
56. 4640455 229
57. 4705353 226
58. 4436065 226
59. 4123988 225
60. 5113223 223
61. 4914202 223
62. 4754442 221
63. 3840104 220
64. 4819616 217
65. 4436113 210
66. 4128025 209
67. 4562025 208
68. 4630967 184
69. 4620090 178
70. 5159530 166
71. 5159531 164

4

3. филиал РГУПС в г. Воронеж
Специальность/Направление  подготовки:  «23.05.05  Системы  обеспечения
движения поездов»

1. 4304966 264
2. 4236714 260
3. 4209354 249
4. 4620060 242
5. 4630962 241
6. 4314030 239
7. 3685790 233
8. 3676291 232
9. 4754422 228
10. 4622037 222
11. 4927924 222
12. 4575222 216
13. 4488497 205
14. 4561993 189
15. 5019055 153

4. филиал РГУПС в г. Воронеж
Специальность/Направление подготовки: «23.05.06 Строительство железных дорог,
мостов и транспортных тоннелей»

1. 3769656 272
2. 5076761 258
3. 4818252 255
4. 4436111 254
5. 4936302 253
6. 4151985 253
7. 4007186 246
8. 5127794 245
9. 4189667 241
10. 4151988 238
11. 3908687 237
12. 4151963 236
13. 4151964 234
14. 4708979 234
15. 5192536 232
16. 4151983 229
17. 4886401 228
18. 4304967 222
19. 4492941 122

5

Ректор В.Д.Верескун

Разослать:  УД, УИ, УК, ПК, ПЭУ (для отдела договоров), УМУ, БУХ., военно-учетный
стол, первый отдел, НТБ, Филиал РГУПС в г. Воронеж
К.Э. Зырянкина

6

		2025-08-28T12:04:47+0300
	ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ "РОСТОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПУТЕЙ СООБЩЕНИЯ"